

**Adelsparre Invest ApS**  
**Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 30 19 57 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Niclas Adelsparre  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Adelsparre Invest ApS  
Gammel Lyngvej 2  
4600 Køge

CVR-nr.: 30 19 57 79  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
13. regnskabsår

**Direktion**

Niclas Adelsparre

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i fast ejendom og aktier og dermed tilknyttet virksomhed, samt rådgivning og formidling af ejendoms- og virksomhedsinvesteringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.449 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.743 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.448.791</b>	<b>-98.454</b>
1 Personaleomkostninger	-167.988	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.280.803</b>	<b>-98.454</b>
Andre finansielle indtægter	6.606	6.726
Øvrige finansielle omkostninger	-15.387	-9.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.272.022</b>	<b>-101.411</b>
Skat af årets resultat	-528.902	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.743.120</b>	<b>-106.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.550.248	0
Overføres til overført resultat	192.872	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.743.120</b>	<b>-106.411</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1.366.859</u>	<u>86.916</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.366.859</u></b>	<b><u>86.916</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.366.859</u></b>	<b><u>86.916</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>74.137</u>	<u>-118.735</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>199.137</u></b>	<b><u>6.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	0
Selskabsskat		531.109	0
Anden gæld		<u>616.613</u>	<u>80.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.167.722</u>	<u>80.651</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.167.722</u></b>	<b><u>80.651</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>1.366.859</u></b>	 <b><u>86.916</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-12.324	112.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.411</u>	<u>-106.411</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-118.735	6.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.872	192.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.550.248	1.550.248
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.550.248</u>	<u>-1.550.248</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>74.137</b></u>	<u><b>199.137</b></u>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	167.988	0
	<u>167.988</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	236.744	0

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.